附件1

[bookmark: _GoBack]施工图设计文件质量承诺书

           ：
           单位建设的                    工程项目，项目地址：             ，建设规模：共   栋，层数为        ，总建筑面积为       平方米，施工图设计文件由              单位设计完成，该工程项目属于
                                  （工程投资额在100万元以下或者建筑面积在500平方米以下的房屋建筑（含二次装修工程）或市政基础设施工程/不涉及较大主体或承重结构变动的非市政道路建设改造或整治工程）。
我们承诺本工程的施工图设计文件已完成，满足国家规范标准和工程质量安全等要求。承诺为保证工程质量安全，采取有效措施，保证该工程项目开工建设时，施工图设计质量符合现行法律法规、强制性工程建设技术标准、规划条件及工程规划许可的规定。本人（单位）承诺将施工图文件上传到宿州市工程建设项目审批管理平台施工图联合审查系统，按规定进行施工图审查。
若有违反承诺行为，同意相关部门依法依规对本人（单位）未能履行上述承诺的行为进行处理，自愿承担由此产生的法律责任和一切损失。

建设单位法定代表人
（或委托代理人签字）：	            （企业公章）

设计单位法定代表人
（或委托代理人签字）：	            （单位公章）

勘察单位法定代表人
（或委托代理人签字）：	            （单位公章）

                                年   月   日

注：1、实行法定代表人授权委托代理的，须提交《法定代表人授权委托书》。
    2、该承诺书正反面打印。
附件2

施工许可承诺书

建设单位             已经知晓并全面理解申请建筑施工许可事项的有关要求，现就             项目申请施工许可事项作出以下承诺：
1.该项目属于                                   项目。
（工程投资额在100万元以下或者建筑面积在500平方米以下的房屋建筑、二次装修工程或市政基础设施工程/不涉及较大主体或承重结构变动的非市政道路建设改造或整治工程）
2.该项目基本建设程序合法，不存在未批先建行为；
3.该项目已经具备施工条件，需要征收房屋的，其进度符合施工要求；
4.该项目建设资金已到位，金额为               万元
5.该项目已经确定施工企业，不存在违法发包行为；
6.该项目有保证工程质量安全的具体措施；已落实保证该工程安全的各项具体措施，对该项目危险性较大分部分项工程，已督促施工单位编制专项施工方案，并按建设程序报审。
7.有完整的保证工程质量和安全的措施材料，将主动接受监管部门监督，提交质监、建管部门核验。
8、我单位（公司）承诺在取得施工许可证 30日内，完成施工图审查，取得施工图审查合格证书，严格按照审查合格的图纸进行施工。
9.我单位（公司）所提供材料内容合法、真实、有效，若有违反承诺的情况，我单位（公司）自愿承担相应责任并接受处罚。

建设单位（公章）：

法人（签字）：
        年   月   日